Уведомление

о проведении общего собрания членов Товарищества Собственников

Жилья «Ломоносовский, 18» в форме заочного голосования

Уважаемые члены ТСЖ!

В соответствии со ст. 146 Жилищного Кодекса РФ и разделом 12

Устава ТСЖ, приглашаем вас принять участие в годовом общем

собрании членов ТСЖ «Ломоносовский, 18», созываемом по инициативе

Правления ТСЖ. Собрание будет проводиться путем заочного

голосования членов ТСЖ по поставленным на голосование вопросам

повестки дня.

Последний день приема Бюллетеней с решениями членов ТСЖ

по вопросам повестки дня общего собрания членов ТСЖ  –  23 мая

2021 г.

Заполненные бланки Бюллетеней с принятыми по вопросам повестки

дня решениями просим передать консьержам подъездов №№ 1-3, 5-10, 12-13,

членам Правления или Общественного Совета ТСЖ в подъездах №№ 4, 11.

Решения, принятые на общем собрании членов ТСЖ, и итоги голосования

будут объявлены не позднее 31 мая 2021 года.

Повестка дня:

1. Об утверждении Счетной комиссии общего собрания членов ТСЖ

«Ломоносовский, 18» в следующем составе: Савватейкина М.С.,

Рожкова А.А., Самсонова Э.Н., Уварова Н.Н., Карелина Н.А., Зеленина

И.А., Нарижная Т.Г., Тафинцева Л.М., Душенькина Н.В., Литвинова

А.Ф., Прозорова Г.К., Шамилину С.В., Медведева Н.А., Данилина Ю.В.,

Короткова М.А., Усоева Т.П., Мартынова Г.М., Садыкина О.И., Судибье

И.А., Давидович Я.А.

2. Об утверждении Отчета о финансово-хозяйственной деятельности

ТСЖ «Ломоносовский, 18» за 2020 год.

3. Об утверждении Заключения Ревизионной комиссии ТСЖ

«Ломоносовский, 18» по результатам проверки финансово-

хозяйственной деятельности ТСЖ за 2020 год.

4. Об утверждении Отчета Ревизионной комиссии ТСЖ

«Ломоносовский, 18» за два года (май 2019- апрель 2021 гг.).

5. Об утверждении Заключения Ревизионной комиссии ТСЖ

«Ломоносовский, 18» по итогам дополнительной, внеплановой проверки

финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ «Ломоносовский, 18» в

2019 год.

6. Об избрании членами Правления ТСЖ «Ломоносовский, 18»:

Метлинскую С.Ю. (1 п.), Доротенко А.Д.. и Татьянина В.А. (2 п.),

Бедонина С.К. (выдвинут Общественным советом ТСЖ, житель 3 п.),

Медведеву И.С. (3 п.), Торгунову Н.И. (4 п.), Табакову Н.А. (5 п.),

Соколову В.М. (выдвинута Общественным советом ТСЖ, житель 5 п.),

Кирдину-Чэндлер С.Г. (6 п.), Файба А.Б. (7 п.), Попова В.А. (8 п.),

Деревянко Е.А. (9 п.), Ивушкина В.А. (10 п.), Минеева К.В. (выдвинут

Общественным советом ТСЖ, житель 10 п.), Смирнову Е.Г. (11 п.),

Вольфсон С.Г. (12 п.), Грач И.Л. (13 п.).

7. Об избрании членами Ревизионной комиссии ТСЖ «Ломоносовский,

18»: Вобликову Л.И. и Усоскину М.В. (2 п.), Колосову А.А. и Морозова

Д.Н.. (3 п.), Протоклитова А.С. (4 п.), Габдуллину А.Р. (5 п.), Маркина

Г.Е. (6 п.), Камзолову В.О. и Толмачева А.М. (10 п.), Оглоблина А.М. (11

п.), Звездину Г.А. (12 п.).

8. Об утверждении размера вознаграждения Председателя Правления

ТСЖ «Ломоносовский, 18» с 01.06.2021 г. в сумме 80 тыс. руб. в месяц

за счет корректировки Сметы расходов ТСЖ на 2021 г., уменьшив

расходы по п.3.1. и 3.2. раздела 3 «Фонд оплаты труда» на 50400 руб. и

15220,8 руб. соответственно.

9. Об утверждении Плана-мероприятий по содержанию и текущему

ремонту общего имущества и Сметы доходов и расходов ТСЖ
«Ломоносовский, 18»  на 2022 г.

10. Об утверждении новой редакции Правил внутреннего трудового

распорядка ТСЖ «Ломоносовский, 18».

Вопросы 1-3, 6-10 повестки дня общего собрания членов ТСЖ

инициированы и утверждены решением Правления ТСЖ от

30.03.21 г. и согласованы с Общественным Советом ТСЖ 29.04.2021 г.

Вопросы 4-5 повестки дня общего собрания членов ТСЖ внесены

Общественным Советом ТСЖ решением от 29.04.2021 г.

Ознакомиться с представленными на собрание материалами

можно на досках объявлений в подъездах, в помещении Правления

(5-й подъезд) ежедневно с 16.00 до 18.00 час., по понедельникам до

19.00 час.

С уважением, Правление и Общественный совет ТСЖ

«Ломоносовский, 18»